
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП 

Со важност од 27.12.2013 година 
Верзија 02. Ознака: ОБ.14.15 Страница 1/1 

БАРАЊЕ  

за интервенција во Е-индекс 

Барател: _____________________________ од Факултет:__________________________________ 
 
Број на индекс ________________________          Датум:___________________________________  
 
 

 Промена на лични податоци 
Тип на податок _____________________ од _________________ во  __________________ 
 
Тип на податок _____________________ од _________________ во  __________________ 
 
 

 Промена на лична фотографија (да се достави една фотографија од лични документи со димензии 
6x9 cm) 
 

 Промена на податоци за студии 

                 
 
 
(студентот описно го наведува барањето) 
 

 Регулирање на финансиски средства 
 

 Уплата од ДБ на фирма (познато на фирмата; задолжително се приложува потврда за уплата и 
официјален документ од фирмата заради верификација на уплатата) или ЕМБГ на друго лице или 
друг студент (познато на другото лице или студентот; задолжително се приложува потврда за уплата 
и се потпишува лицето со ист потпис како и на потврдата за уплата): 

Друго лице или студент кое уплатил/о:  ____________________________________ 
       (цело име и презиме и скратен потпис) 

 

 Уплата со ЕМБГ погрешен во банка / пошта (задолжително се приложува потврда за уплата и извод 
од банка/пошта или потврда за реализираната уплата со погрешен ЕМБГ) 

     

         
 Останати барања / забелешки / интервенции: 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Барател*:_________________________ (М.П.)        Одобрил:____________________________ 

           Име и презиме и потпис 

 
Дата: _________________________ 

 
(Со „X“ се бележи/бележат квадратчето/квадратчињата на секцијата/секциите кои студентот ќе ги употреби) 
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